Número

1365/2015-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições que lhe confere o Decreto nº 4725, de

09/06/2003,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para o encargo que especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar REGIS BERNARDO BRANDIM GOMES, matrícula SIAPE 2181469, para o encargo de

responsável pelo Escritório Técnico da Fundação Oswaldo Cruz no Piauí (Fiocruz - Piauí).

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 03/11/2015.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  03/11/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.